
Numer referencyjny: RGR.271.1.5.2023 

Wojciechowice, dnia 27.03.2023 r 

INFORMACJA 

dla Wykonawców nr 1 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

„Przebudowa i termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach oraz budowa boisk 

wielofunkcyjnych w obrębie szkół: w Stodołach i w Gierczycach”  

  

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz 

modyfikuje zapisy SWZ: 

 

Pytanie 1: 
Ze względu na złożony zakres przedmiotu zamówienia proszę o zmianę terminu składania ofert  
na 11.04.2023r. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż przesunięty został termin składania i otwarcia ofert. Aktualny termin:  
04.04.2023 r. 
 
Pytanie 2:  
Projekt boisk części 2 i 3 podaje 
 

 
natomiast rys. 3 (przekrój poprzeczny) części 3 podaje 

 
 
Jednocześnie zwracamy uwagę, że opis nawierzchni PU jest niefortunny ponieważ odnosi się przykładowo  
do konkretnej nazwy własnej nawierzchni ALSATAN P a nie typu (technologii). 
 
W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że na boiska (część 2 i 3) zamawiana jest nawierzchnia  
PU typu EPDM 2S o gr. ok. 16 mm składająca się z 2 warstw tj. 
  
- górna o gr. ok. 8 mm (mieszanina granulatu EPDM i lepiszcza PU) 
- dolna o gr. ok. 8 mm (mieszanina granulatu SBR i lepiszcza PU) 
 
Odpowiedź: 
Należy wykonać nawierzchnię syntetyczną poliuretanową typu EPDM 2S grubości minimum 14 mm 
(warstwa bazowa SBR i warstwa użytkowa EPDM z pierwotnej produkcji) na podkładzie ET gr. 30mm. 
 
Pytanie 3: 
W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej  
PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga 
wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu 
EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu. 
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Odpowiedź:  
Wymaga się wykonanie nawierzchni sportowej poliuretanowej przy użyciu granulatu  
z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza się stosowania barwionych granulatów z recyklingu. 
 
Pytanie 4: 
W związku z zapisem umowy (§10 ust. 7. 4)) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści 
możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finasowanie realizacji 
przedmiotowego zadania. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 5: 
W związku z zapisem umowy (§10 ust. 7. 4)) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści 
możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia 
bezpośrednio przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 6: 
W związku z zapisem umowy (§11 ust. 3. 1)) proszę o podanie wartości dofinansowania. 
 
Odpowiedź:  
Cytowany § 11 ust. 3. pkt. 1 umowy dotyczy wynagrodzenia umownego, czego zamawiający na tym etapie 
postępowanie nie jest w stanie przewidzieć. 
 
Pytanie 7:  
Proszę o udostępnienie przedmiaru robót zapisanego w formacie ath. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada przedmiaru w formacie ath.  
 
Pytanie 8: 
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują  
to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 
 
Odpowiedź: 
Na podkładzie geodezyjnym, na którym został sporządzony projekt zagospodarowania naniesione są sieci 
uzbrojenia terenu. Wszelkie prace prowadzone w obrębie istniejących sieci należy prowadzić pod nadzorem 
Zarządcy sieci. 
 
Pytanie 9: 
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów 
ciężarowych niezbędnych do wykonania robót? 
 
Odpowiedź:  
Nie ma ograniczeń w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów ciężarowych 
niezbędnych do wykonania robót? 
 
Pytanie 10: 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostepnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną  
do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan 
faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkowliek dokumentów istotnych dla 
oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację niezbędną do wykonania zadania. 
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Pytanie 11: 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują 
ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie 
nie obciążają Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami 
niezbędnymi w celu wykonania zamówienia. 
 
Pytanie 12: 
Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet 
Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca zna budżet 
zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postepowaniem. Brak informacji o budżecie 
może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy. 
 
Odpowiedź:  
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP kwota, jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia zostanie opublikowana przed otwarciem ofert.  
 
Pytanie13: 
Czy jest możliwe zakończenie robót i ich rozliczenie w br.? 
 
Odpowiedź: 
Zakończenie i rozliczenie robót jest zależne od terminów wykonania prac przez Wykonawców. 
 

 

Zamawiający informuje ponadto, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert. 

 

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 04.04.2023 r.  

 

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w: 

 

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni  

tj. do dnia 03.05.2023 r. 

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wojciechowice w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 04.04.2023 do godziny 09:00 

 

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 04.04.2023 r. do godziny 

11:00. 

 

 

 

Wójt Gminy Wojciechowice 

Szymon Sidor 

(podpis w oryginale) 

https://platformazakupowa.pl/pn/wojciechowice

